אותו הדבר גם בצורך של כולנו להרחיב את תחומי הפעילות שלנו. אנחנו לא יכולים להסתפק עוד במה שנקרא ה-SAFE SIDE ותמיך

בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע

בית המשפט הטיל פיצוי עונשי על חברת הביטוח

המשפט לחיבו, בתשלום ריבית מיוחדת בשיעור שלא יעלה על פי שלושה מן הריבית הקבועה בהגדרת הפרשי הצמדה וריבית שבחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961". בית המשפט הסביר, כי הפעלת סעיף 28 באה למטרה בה בית המשפט מביע חוסר שביעות רצון בגין ניהול ההליך, סירוב התשלום (ולעיתים אף סירוב להתפשר) וגרימת עינוי דין וסחבת לתובע (במקרה שלפנינו - הוליונסקי), כשלא היה לכך כל טעם אמיתי. חוסר תום לב בסעיף זה הינו למעשה שימוש לרעה בהליכי בית המשפט מצד חברת הביטוח בכדי להתחמק מתשלום על פי פוליסה. דגש מדברי השופט לענין פסיקת ריבית מיוחדת: "לפי סעיף 28 א' לחוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981, מאחר שהנתבעת לא שילמה לתובע את תגמולי הביטוח במועדם והתנהגותה כלפי התובע לוקה בחוסר תום לב כשהיא בוחרת באי תשלום כאסטרטגיה בכדי להתיש את התובע, להביא אותו לחסרון כיס ולהכנעתו בגין ניהול ההליך יקר וממושך".

המסקנה המתבקשת העולה מכל האמור לעיל היא, לא רק שהנתבעת לא עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח שמצבו הרפואי של התובע השתפר והוא יכול לחזור לעבודתו כמנהל כספים אלא שהתובע הוכיח בצורה שאינה משתמעת לשתי פנים שגם בתור רואה חשבון או כל דרך עיסוק מקבילה (מלבד "שומר קישואים") אין לו כל יכולת לחזור לעבודה".

בית המשפט פסק, כי סעיף 28 א' לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 קובע לאמור: "מבטח בביטוחים אישיים, שלא שילם את תגמולי הביטוח שלא היו שניים במחלוקת בתום לב, במועדים שבהם היה עליו לשלם לפי סעיף 27, יחייבו בית המשפט, ולענין מבטח כאמור בביטוחים שאינם ביטוחים אישיים - רשאי בית

יום עיון סניף חולון בת ים

יתקיים בתאריך 18/6/13
"מדיטק חולון"
משעה 09:00 עד 14:00

יום עיון סניף חדרה בשיתוף סניף נתניה

יתקיים בתאריך 10/6/13
"יקבי בנימינה"
משעה 09:00 עד 14:00

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא:

בריאות וסיעוד "הלב של פעילות הסוכן"

יום העיון יתקיים ביום שני, טז' תמוז תשע"ג, 24 ביוני 2013, בשעה 08:30, ב"אבניו", קריית שדה התעופה

תכנית יום העיון:

08:30 - 09:00 התכנסות רישום וכיבוד
09:00 - 09:15 דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר ועדת בריאות וסיעוד
09:15 - 09:25 מר אהוד כץ, CLU, נשיא הלשכה
09:25 - 09:30 סיפורו של לקוח
09:30 - 10:00 "ביטוח בריאות וסיעוד בישראל מאין באתם ולאן אתם הולכים?"